

Valtuustoaloite 26.9.2016

Urheilupuiston houkuttelevuuden ja saavutettavuuden parantaminen

Turun Urheilupuisto on upea kaupunkikeskustan ja jokirannan jatkumo, joka houkuttelee viihtymään ja harrastamaan eri lajeja.

Turun kaupungin valtuustoryhmien välisessä Turku-sopimuksessa vuosille 2013–2016 keskustan kehittäminen on nostettu kaupungin kärkihankkeeksi.

Urheilupuistossa tapahtuu paljon: tunnetuin tapahtuma on Paavo Nurmen Stadionilla järjestettävä Paavo Nurmi Games, joka nousi taannoin upeasti Kansainvälisen yleisurheiluliiton IAAF:n kilpailujärjestelmän kakkosportaalle World Challenge –sarjaan. Puistossa on tänä vuonna järjestetty myös esimerkiksi Naisten Kuntovitonon ja DBTL -festivaali.

Puiston olosuhteet niin huippuyleisurheiluun, tapahtumiin kuin viihtyisää ulkoiluun ja ajanviettoonkin vaativat päivitystä. Puiston saavutettavuutta ja kulkuväylien esteettömyyttä on tarpeen parantaa.

Alue tarvitsee selkeät tasaiset kulkuväylät, lisää valaistusta ja hoitamattomien pusikoiden siistimistä.


Esitämme myös sillan rakentamista Neitsytpolun yli Samppalinnan puistoon. Näin puistoista muodostuisi upea virkistysketju. Idea ei ole uusi, mutta nyt siltä tulisi vihdoinkin toteuttaa. Hanke sopisi hyvin vaikka pysyväksi muistoksi ensi vuoden Suomi 100 vuotta -juhlallisuuksista.


Alueella on myös lukuisia pienempiä puutteita, jotka tulisi korjata pikaisesti. Huomiota pitää kiinnittää myös alueen sosiaalityöihin ja palveluihin kuten yleisön wc-tiloihin ja kahvilapaviljonkiin.





Lisäksi puiston opastusta tulee parantaa niin puiston sisällä kuin lähialueilla. Upea jokiranta on lähellä, mutta opastus läheiseen puistoon on puutteellinen. Samoin Itäiseltä Pitkädadulta puistoon päin puuttuu selkeä opastus.

Edellä olevaan viitaten esitämme kunnioittavasti, että Turun kaupunki ryhtyy pikaisesti toimenpiteisiin Urheilupuiston kehittämiseksi. Lisäksi esitämme siltahankkeen käynnistämistä Neitsytpolun yli Urheilupuistosta Samppalinnanmäkeen.

Turussa 26.9.2016


Saara-Sofia Sirén
Kaupunginvaltuutettu


Niko Aaltonen
Kaupunginvaltuutettu


Mikko Aho

Jukka Aho

Jukka Aho

Jukka Aho